

ZENITH EXPORTS LIMITED

Regd. Office: 19, R.N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001
Telephone : 91-33-2248-7071, 2248-6936/9522, Fax : 91-33-2243-9003
E-mail : zenith@giascl01.vsnl.net.in, website : www.zenithexportslimited.com
CIN : L24294WB1981PLC033902

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018 (Rs. in lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2018	Nine months ended 31.12.2018	Quarter ended 31.12.2017
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations (Net)	2,494	7,555	2,187
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax and Exceptional items	104	(136)	(93)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax and after Exceptional items	54	(776)	(124)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax and after Exceptional items	19	621	(149)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	16	7	(149)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	540	540	540
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic and Diluted Earning Per Share in Rs. (for continuing and discontinued operations)	0.35	(11.50)	(2.75)

Notes:-

- The above is an extract of detailed format of Standalone Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results is available on Exchange Websites, www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on Company's website www.zenithexportslimited.com).
- The Financials results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 to the extent applicable.
- The above Financial Results have been reviewed by Audit Committee and approved by Directors at their meeting held on 13.02.2019.
- Exceptional item includes a sum of Rs.551 Lakhs as Voluntary Retirement Scheme incurred at one of Unit Zenith Textiles, Mysore..
- Figures for the previous period/year have been regrouped and reclassified to conform to the classification of Current period where necessary.

Place : Kolkata
Date : 13th February/2019

For and on behalf of Board
M.M. Bhagat
Chairman

জেনিথ এক্সপোর্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : ১৯, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০০০১
ফোন ০৩৩-২২৪৮-৭০৭১, ২২৪৮-৬৯৩৬; ৯৫২২, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪৩-৯০০৩
CIN - L24294WB1981PLC033902
E-mail: zenith@giascl01.vsnl.net.in, Website-www.zenithexportslimited.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও নয় মাসের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের একক বিবরণী (লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.১২.১৮	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.১৮	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.১২.১৭
	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত
১. মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	২,৪৯৪	৭,৫৫৫	২,১৮৭
২. নিট লাভ/ক্ষতি সময়কালীন (কর, ব্যতিক্রমী বিয়য়, অতিরিক্ত বিয়য়ের পূর্বে)	১০৪	(১৩৬)	(৯৩)
৩. নিট লাভ/ক্ষতি সময়কালীন (কর, ব্যতিক্রমী বিয়য়, অতিরিক্ত বিয়য়ের পরে)	৫৪	(৭৭৬)	(১২৪)
৪. নিট লাভ/ক্ষতি সময়কালীন (কর, ব্যতিক্রমী বিয়য়, অতিরিক্ত বিয়য়ের পরে)	১৯	৬২১	(১৪৯)
৫. মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/ক্ষতি) সময়কালীন কর পবরতী এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় করের পরে	১৬	৭	(১৪৯)
৬. ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রত্যেকটির ফেস ভ্যালু ১০/-টাকা)	৫৪০	৫৪০	৫৪০
৭. অন্যান্য ইকুইটি সংরক্ষণ (পুশমূল্যায়ন ব্যতিত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান্সশীট অনুসারে নিরাঙ্কিত	-	-	-
৮. শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত বিয়য়ের পূর্বে) (প্রতিটি ১০ টাকা) (কার্যকরী এবং অকার্যকরী বিয়য়সমূহ)	০.৩৫	(১১.৫০)	(২.৭৫)

দ্রষ্টব্য:-

- উপরিউক্ত ত্রৈমাসিকের/বছরের নিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেরবি (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫'র ফরম্যাট অনুসারে নিশ্চিত করা হয়েছে। সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের/বছরের নিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.zenithexportslimited.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com ও www.nseindia.com এ।
 - আর্থিক ফলাফল নির্ধারণ করা হয়েছে কোম্পানির নিয়ম অনুসারে (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) রুল-২০১৫ (আইএনডি-এএস) এর ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১৩৩ ধারা অনুসারে।
 - উপরের আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিবিধ নিরীক্ষকদ্বারা পর্যালোচিত এবং ১৩ ফেব্রুয়ারি ২০১৯ তারিখে অন্তিম পর্যালোচনার সমাপ্ত গৃহীত।
 - ব্যতিক্রমী বিয়য়সমূহের মধ্যে অন্তর্ভুক্ত আছে ৫.৫১ লক্ষ টাকা যা জেনিথ টেক্সটাইল মাইসোর লিমিটেড ইউনিটের খেজা-অস্তর প্রকল্পের জন্য প্রদান করা হয়েছে।
 - পূর্ববর্তী বছরের অর্থাভ্রান্ত/সময়কালীন প্রয়োজন অনুসারে চলতি বছরের নিরাঙ্কিত পুনঃসংগঠিত ও পুনর্মূল্যায়ন করা হয়েছে।
- স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৩.০২.২০১৯
- বোর্ডের আদেশানুসারে
এম.এম.ভগত
চেয়ারম্যান